במועדים הרלבנטיים עשו המשיבים ואחרים שהתגוררו בבית
שימוש לסירוגין במספר טלפון 054-5414447 (להלן: הטלפון), בין היתר לצורך ביצוע עסקאות סמים עם קונים שונים.

אישום ראשון

2. מיוחסת למשיב 1 עבירת סחר בסם מסוכן מסוג קוקאין (9 פעמים), לפי סעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים
[נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים).

נטען כי בין חודש יולי 2017 ועד יום 15.2.18 מכר המשיב 1 ליצחק אדזיאשווילי (להלן: יצחק) סם מסוכן מסוג
בכל ₪ 600-1,200 שבין סכום תמורת מכירה, בכל נטו גרם 1-2 בין שנע במשקל שונות, הזדמנויות 9 ב- קוקאין
מכירה. בכל אחת מהפעמים היה יצחק מתקשר לטלפון, המשיב 1 היה עונה, והשניים היו קובעים להיפגש לצורך מכירת
הסם.

נטען כי ביום 16.2.18 בשעה 18:23 התקשרה ויסיאלה בבייב (להלן: אלה) לטלפון על מנת לקנות סם מסוג
לאזור אלה הגיעה בהמשך בקרדיט". "אחד אלה ביקשה זהותה את שאישר ולאחר לשיחה ענה 2 המשיב קוקאין.

תחנת הדלק בסמוך לבית, והמשיב 2 הכווין אותה למקום מפגש, שם מסר לה 1 גרם סם מסוג קוקאין.

אישום רביעי

5. מיוחסת למשיב 1 עבירה של החזקת נשק לפי סעיף 144(א) סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

נטען כי ביום 21.7.17 בשעות הערב החזיק המשיב 1 נשק ועשה בו שימוש בהיותו בשטחי הפזורה הבדואית
בדרום הארץ, עת כיוון את הנשק לעבר השמיים וירה.

[במאמר מוסגר: נראה כי נפלה שגגה מלפני המבקשת, ולכאורה היה מקום להאשים את המשיב בעבירה לפי
הרישא לסעיף, הואיל ומדובר בנשק ולא בחלק מנשק או באבזר].

(ראו מזכרים), בהם מצאתי ראשית הודיה לשימוש שעשה המשיב בנשק באישום גורן ולרפ"ק מאור סלומוביץ

אפנה לחקירתו של המשיב 1 מיום 14.3.18 והימנעותו מתגובה לסרטון שהוצג בפניו.

אשר לטענה בדבר היעדר סמכות מקומית, עוד במהלך הדיון הפניתי את ב"כ המשיב להוראת סעיף 6(א)
לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: חסד"פ), המגדיר סמכות מקומית כמקום ביצוע העבירה
ומכאן קמה סמכות מקומית. בית המשפט, באזור השיפוט של כי הנאשם מתגורר חולק אין מגורי הנאשם. או מקום

בנוסף, ראו סעיף 7 לחסד"פ הדן בצירוף אישומים, אשר גם מכוחו קמה לבית המשפט סמכות מקומית.

לסיכום, מצאתי קיומה של תשתית ראייתית לכאורית ללא חולשה להוכחת המיוחס למשיב 1 באישום 4.

מצאתי להורות על שחרורו של המשיב 2 בתנאים שיבטיחו התייצבותו לדיונים ולריצוי עונשו ככל שיורשע, כמו גם
איסור שיבוש הליכי חקירה ומשפט, כדלקמן:

א. המשיב יחתום על התחייבות עצמית בסך 10,000 ₪.

ב. תיחתם בעניינו ערבות צד ג' בסך 10,000 ₪.

ג. המשיב יפקיד ערובה במזומן בסך 1,000 ₪.

לא יעמוד המשיב בתנאי השחרור, יובא לתזכורת ערבויות במועד שיקבע בדיון.

ניתנה היום, כ"ב אייר תשע"ח, 07 מאי 2018, במעמד הצדדים
ובאי כוחם.